

Libiąż, dnia 29.04.2013 r.

**Wykonawcy  
zainteresowani postępowaniem o udzielenie zamówienia  
nie objętego ustawą Prawo zamówień publicznych**

Sygnatura: TT-2 / TM - ..... / ..... / 2013

Dotyczy: wyjaśnień do wymagań ofertowych przetargu pn. „Dostawa podwieszanego zestawu przejezdnego do agregatów zasilających dla Południowego Koncernu Węglowego S.A. – Zakład Górniczy Janina” nr postępowania 86/13.

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu w temacie j/w wpłynęły pytania dotyczące zapisów wymagań ofertowych. Poniżej treść pytań i udzielone na nie odpowiedzi:

**Pytanie:**

**Zał. Nr 1 do wymagań ofertowych – Zakres dostawy – wymagania techniczne pkt II.9  
Wózek nośny z wieszakiem kablowym.**

Zamawiający w wymaganiach ofertowych podaje:

*„Wózek nośny z wieszakiem kablowym dla 6-ciu przewodów (wraz z linkami łączącymi L=4,5 m)  
– 40 szt.”*

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę długości linki na L=3 m a co za tym idzie na zmianę zapisu na następujący:

*„Wózek nośny z wieszakiem kablowym dla 6-ciu przewodów (wraz z linkami łączącymi L=3 m)  
– 40 szt.”?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych.

**Pytanie:**

**Zał. Nr 5 do wymagań ofertowych – Projekt umowy § 3 pkt. 11**

Zamawiający w wymaganiach ofertowych podaje:

*„Kupujący może dochodzić roszczeń z tytułu Gwarancji także po upływie okresów Gwarancji, jeżeli wady ujawnią się przed ich upływem”.*

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę w/w zapisu na następujący:

*„Kupujący może dochodzić roszczeń z tytułu Gwarancji także po upływie okresów Gwarancji, jeżeli wady ujawnią się przed ich upływem, a zgłoszenie wady nastąpi w okresie trwania Gwarancji”?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych.